
Svodka událostí za den 1.8.2012 
 

TP - ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ - JH 

V 02:14 hod. vyjela jednotka stanice Jindřichův Hradec do obce Kunžak na technickou 

pomoc. Návrat poslední jednotky ve 4:20 hod. 

 

P - NÍZKÉ BUDOVY - JH 

V 03:16 hod. vyjely jednotky stanice Třeboň, SDHO Lišov a SDHO Lomnice nad Lužnicí do 

obce Dunajovice  na požár neobydleného rodinného domu v blízkosti bytového domu. Škoda 

byla vyčíslena ve výši 200.000,- a uchráněné hodnoty 7.000.000,- Příčina vzniku požáru je 

v šetření.  

 

TP - ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ - JH 

V 07:55 hod. vyjela stanice Třeboň do ul. Jiráskova na technickou pomoc při zajištění 

komína. Návrat poslední jednotky v 09:06 hod. 

 

TP - ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ - ČB 

V 09:15 hod. vyjela jednotka stanice České Budějovice na Jiráskovo nábř. k odstranění 

nebezpečných stavů na žádost Městské Policie. Návrat poslední jednotky v 10:19 hod. 

 

TP - ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ - JH 

V 09:49 hod. vyjela jednotka stanice Jindřichův Hradec do ul. Jarošovská na odstranění 

vosího hnízda. Návrat poslední jednotky v 11:14 hod. 

 

TP - ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ - ČB 

V 10:17 hod. vyjela jednotka stanice Týn nad Vltavou do obce Třitim k odstranění nalomené 

větve nad komunikací. Návrat poslední jednotky v 11:08 hod. 

 

TP - ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ - ČK 

V 10:45 hod. vyjela jednotka HZSP SŽDC (České Budějovice) do obce Vyšší Brod. Návrat 

poslední jednotky v 13:44 hod. 

 

DN - VYPROŠTĚNÍ OSOB - ČK 

V 11:47 hod. vyjely jednotky stanice Frymburk a stanice Český Krumlov k obci Černá v 

Pošumaví na odstranění následků dopravní nehody nákladního automobilu. Hasiči provedli 

vyproštění řidiče, kterého předali ZZS a další práce k likvidaci následků nehody. Návrat 

poslední jednotky v 18:04 hod. 

 

UNL - NA POZEMNÍ KOMUNIKACI - TA 

V 13:48 hod. vyjela jednotka stanice Tábor do ul. Čsl. armády na likvidaci olejové skvrny na 

parkovišti. Návrat poslední jednotky v 14:16 hod. 

 

TP - ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ - TA 

V 14:44 hod. vyjely jednotky stanice Soběslav a Tábor a jednotka HZSP SŽDC (České 

Budějovice)  do místa stavby dálnice u Veselí nad Lužnicí na vyproštění osoby z traktorbagru. 

Po pádu části nosné konstrukce na zadní část kabiny došlo k zaklínění řidiče. Hasiči pomocí 

hydraulických nůžek odstranili část zadní kabiny, vyprostili řidiče a předali ho ZZS. Návrat 

poslední jednotky v 16:10 hod. 

 



DN - ÚKLID VOZOVKY - ČB 

V 14:51 hod. vyjely jednotky stanice České Budějovice a Suché Vrbné do ul. Pražská tř. na 

úklid vozovky po dopravní nehodě. Návrat poslední jednotky v 15:42 hod. 

 

TP - ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK - TA 

V 15:34 hod. vyjela jednotka stanice Soběslav do obce Val k vytažení barelů s věcmi vodáků 

z jezu. Návrat poslední jednotky v 16:55 hod. 

 

DN - ÚKLID VOZOVKY - ČK 

V 19:09 hod. vyjely jednotky stanice Frymburk a SDHO Volary do obce Horní Planá na 

likvidaci následků dopravní nehody 3 motocyklů a osobního automobilu. Při nehodě byly 3 

osoby zraněny. Na místě zasahovala ZZS i LZS. Návrat poslední jednotky v21:20 hod. 

 

TP - ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ - PT 

V 19:10 hod. vyjela jednotka SDHO Vacov do obce Žár na odstranění sršního hnízda. Návrat 

poslední jednotky v 20:24 hod. 

 

DN - ÚKLID VOZOVKY - ČK 

V 19:30 hod. vyjely jednotky stanice Český Krumlov a Frymburk a jednotka SDHO Vyšší 

Brod do obce Lachovice na zajištění následků dopravní nehody nákladního automobilu. 

Návrat poslední jednotky v 00:37 hod. 

 

P - POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ - ČB 

V 21:25 hod. vyjely jednotky stanice České Budějovice a Suché Vrbné do obce České 

Budějovice 5 na požár skládky. Událost se obešla beze škody. Návrat poslední jednotky v 

22:10 hod. 

 

TP - OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR - ST 

V 22:10 hod. vyjela jednotka stanice Strakonice do ul. Mírová na otevření bytu. Jednotka 

nezasahovala. Návrat poslední jednotky v 22:29 hod. 


